



T.C.  
**TOKAT VALİLİĞİ**  
**İl Sağlık Müdürlüğü**

**TOKAT İL UMUMİ HIFZISSİHHA MECLİSİ KARARI**

**KARAR TARİHİ :29.05.2020**

**KARAR NO :2020/ 32**

İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi, 29.05.2020 tarihinde Saat 11:00 da Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI Başkanlığında Korona virüs salgını hakkında İçişleri Bakanlığınca yayımlanan 18 Yaş Altı ve 65 yaş üzeri vatandaşlar/kişilerin sokağa çıkma kısıtlaması hakkındaki genelgesini ve ilimizin genel durumunu görüşmek üzere Kurul Üyelerinin iştiraki ile toplanmıştır.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip Korona virüs (Covid-19) salgınının halk sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal hareketliliği ve kişiler arası teması azaltmak, sosyal izolasyonu sağlamak amacıyla 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız ile 20 yaş ve altı gençlerimizin sokağa çıkmaları kısıtlanmıştır.

Diğer yandan, Korona virüs ile mücadelede kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığından toplanan Cumhurbaşkanlığı kabinesinde,

18-20 yaş aralığındaki gençlerimizin için uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasının kaldırılması, 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız ile 0-18 yaş aralığındaki gençlerimiz ve çocuklarımızın belirlenen günlerde kısıtlamadan muaf tutulması, 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımızdan SGK ve/veya vergi kaydı olanların çalışma, ticaret ve iş hayatı içinde faaliyetlerini yürütmek üzere sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulması hususları değerlendirilmiştir.

**Bu kapsamda;**

1. İçişleri Bakanlığının 22/03/2020 tarihli 5762 sayılı genelgesi ve 22/03/2020 tarihli ve 2020/5 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Meclis Kararı ile sokağa çıkma kısıtlaması getirilen 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız arasındaki işletme sahibi, esnaf, tüccar, sanayici, serbest meslek sahipleri ile çalışanlardan durumlarını aktif sigortalılıklarını gösteren SGK hizmet belgesi, vergi kaydı, şirket yetki belgesi, oda ve birlik kimliği vb. belgelerinden biriyle belgelendirmek şartıyla valilik ve kaymakamlıkların takdiriyle izin belgesinin düzenlenmesiyle sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmasına,
2. İçişleri Bakanlığının, 03/04/2020 tarihli ve 6235 sayılı genelgesi ve 03/04/2020 tarihli ve 2020/13 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Meclis Kararı ile sokağa çıkma kısıtlaması getirilen gençlerimizden 31.12.2002 tarihinden önce doğmuş olanlar (18-20 yaş arasındaki gençler) için sokağa çıkma kısıtlamasının kaldırılmasına,
3. İçişleri Bakanlığının, 03/04/2020 tarihli ve 6235 sayılı genelgesi ve 03/04/2020 tarihli ve 2020/13 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Meclis Kararı ile sokağa çıkma kısıtlaması tabi olan çocuklarımız ve gençlerimiz ihtiyaca göre bakıcı, aile büyüklerine, kreş veya gündüz bakım evlerine vb. benzeri yerlere gidebilmeleri için valilik ve kaymakamlıklara başvurarak muafiyet belgesinin düzenlenerek veli/vasilerinin nezaretinde yolculuk yapabilmelerine,
4. 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız için;  
**31.05.2020 Pazar günü 14.00-20.00 saatleri arasında,**  
0-18 yaş aralığındaki çocuklarımız ve gençlerimiz için;  
**03.06.2020 Çarşamba ve 05.06.2020 Cuma günü 14.00-20.00 saatleri arasında,**  
yürüme mesafesiyle sınırlı olmak, mesafe kuralına riayet etmek ve maske takmak kaydıyla dışarı çıkabilmelerine,
5. 65 yaş ve üstünde olan vatandaşlarımızdan kısmi olarak dışarı çıkma ihtiyacı olan kişilerin valilik ve kaymakamlıklara başvurarak saatlik, günlük vb. şekilde seyahat belgesi düzenlenerek ihtiyaçlarının karşılanmasının sağlanmasına,
6. 18 yaş altındaki kişilerin seyahat etmek istemeleri halinde vasileri ile birlikte valilik ve kaymakamlıklara başvurarak seyahat belgesi düzenlenerek seyahat edebilmelerine,
7. 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız il dışına çıkmak istemeleri halinde seyahat izin belgesi almak üzere **elektronik ortamda e-devlet veya İçişleri Bakanlığı e- başvuru** sistemi üzerinde başvurmalarına,
8. İl Sağlık Müdürlüğünün koordinasyonunda İl Emniyet Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcilerinden oluşacak ekiplerce iş yerlerinin ve vatandaşların Korona virüs



**T.C.**  
**TOKAT VALİLİĞİ**  
**İl Sağlık Müdürlüğü**

**TOKAT İL UMUMİ HIFZISSIHHHA MECLİSİ KARARI**

**KARAR TARİHİ** :29.05.2020

**KARAR NO** :2020/ 32

(Covid-19) hastalığına yönelik alınan tedbirlere (Sosyal mesafe, maske kullanımı, hijyen vb. ) uyup uymadıkları yönünde gerekli ikazların, uyarıların yapılmasına gerekirse denetimlerinin yapılarak cezai işlemlerin uygulanmasına,

9. Aynı kapsamda kırsal bölgelerde (belde ve köylerde) iş yerlerinin ve vatandaşların Korona virüs (Covid-19) hastalığına yönelik alınan tedbirlere (Sosyal mesafe, maske kullanımı, hijyen vb. ) uyup uymadıkları yönünde İl ve İlçe Jandarma komutanlıklarınca gerekirse belde zabıta birimleri ile birlikte köy kahvehaneleri, cami, cem evi, cenaze yerleri vb. yerlerde gerekli ikazların, uyarıların yapılmasına gerekirse denetimlerinin yapılarak cezai işlemlerin uygulanmasına,

10. İlçe merkezleri ve kırsal bölgelerinde kaymakamlıklarca oluşturulacak ekipler tarafından iş yerlerinin ve vatandaşların Korona virüs (Covid-19) hastalığına yönelik alınan tedbirlere (Sosyal mesafe, maske kullanımı, hijyen vb.) uyup uymadıkları yönünde gerekli ikazların, uyarıların yapılmasına gerekirse denetimlerinin yapılarak cezai işlemlerin uygulanmasına,

11. İlimizde bulunan şehirlerarası otogara Belediye Başkanlığınca termal kameranın konulmasına,

12. İlimizde bulunan şehirlerarası otobüs firmalarının kendi yolcularını Covid-19 salgını yönünden alınması gereken tedbirler açısından bilgilendirerek, herhangi bir semptomlarının olup olmadığının sorulup şikâyeti veya semptomu olan yolcularını otogarda bulunan sağlık görevlilerine bildirmelerine,

13. 20/03/2020 tarihli ve 2020/04 no'lu İl Umumi Hıfzıssıhha kararı ile Covid-19 tedbirleri kapsamında kapatılan oto pazarının gerekli tedbirleri (Sosyal mesafe, maske kullanımı, hijyen vb.) almak kaydıyla faaliyetinin sürdürülebilmesine izin verilmesine,

14. İlimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personele yönelik uygulanmakta olan idari izinler ve esnek çalışma uygulamasının 01/06/2020 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına,

15. İlimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personellerden kronik rahatsızlığı olanların idari izin işlemlerinin kurum amirlerinin takdiri doğrultusunda işlem yapılmasına, gerekirse kronik rahatsızlığının Covid-19 hastalığı yönünden etkilenip etkilenmediği hususunda tereddüt yaşanması halinde ilimizde bulunan hastanelerin bilgilerine başvurulmasına,

16. İlgili Kurum kuruluşların görev kapsamlarında konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilerek başta denetimler olmak üzere uygulamanın yukarıda alınan kararlar çerçevesine eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesinin sağlanmasına, kararlara uymayanlarla ilgili Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi gereğince idari para cezası verilmesine, aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılmasına, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

17. Alınan kararın gereği için Tüm İlçe Kaymakamlıklarına tüm Kurum Kuruluşlarına ve meslek odalarına tebliğine, bilgi için Cumhuriyet Başsavcılığına ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Üyelerine gönderilmesine,

Oy birliğiyle karar verilmiştir.

**B A Ş K A N**  
**Dr. Ozan BALCI**  
**V A L İ**  
**(imza)**

ÜYE  
Av. Eyüp EROĞLU  
Belediye Başkanı  
(imza)

ÜYE  
Op. Dr. Hacı Ahmet SÜMBÜL  
İl Sağlık Müdürü  
(imza)

ÜYE  
Murat KÜÇÜKALİ  
İl Millî Eğitim Müdürü  
(imza)



T.C.  
TOKAT VALİLİĞİ  
İl Sağlık Müdürlüğü

TOKAT İL UMUMİ HIFZISSİHHA MECLİSİ KARARI

KARAR TARİHİ :29.05.2020  
KARAR NO :2020/ 32

ÜYE  
Orhan ŞAHİN  
İl Tarım ve Orman Müd.  
(imza)

ÜYE  
Ali YILMAZ  
İl Çevre ve Şehircilik Müd.  
(imza)

ÜYE  
Uzm. Dr. Fatih DEMİR  
Tokat Dev. Hast. Başbb.  
(imza)

ÜYE  
Dr. Ahmet Bahadır UÇAR  
Merkez İlçe T.S.M. Başk.  
(imza)

ÜYE  
Dr. Ramazan TOKER  
Serbest Tabip  
(imza)

ÜYE  
Ecz. Hakan YILMAZER  
Serbest Eczacı  
(imza)